Santo André, 10 de outubro de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Gabinete Vereador Carlos Ferreira

Referencia:
Processo: nº 5856/2024
Proposição: Documentos Diversos - EXP n° 62/2024

Autoria: APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Santo André

Ementa: A APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Santo André solicita
destinação de recursos financeiros a referida instituição.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Determinar Arquivamento

Ação Realizada: Encaminhado

Descrição:
Ao gabinete do Vereador Carlos Ferreira,

Encaminho o processo para ciência e eventuais providências quanto ao pedido apresentado
pela APAE. Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300360031003300380033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-10-10T16:51:31-0300